

Odpowiedzi na zadane pytania nr 2

Dotyczy: „Dostawa centralnego zasilacza UPS wraz z baterią akumulatorów, instalacja i konfiguracja infrastruktury w wydzielonym fragmencie sieci energetycznej typu DATA w serwerowni budynku delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Koninie”.

Pytanie nr 1

Czy UPS zostanie podłączony do przygotowanych przez Zamawiającego kabli zasilających i odbiorczych? Jeżeli nie to prosimy o określenie zakresu prac związanych z podłączeniem UPS-a do zasilania i sieci odbiorczej.

Odpowiedź

Zamawiający planuje wykorzystać obecną infrastrukturę kablową, udostępniamy Państwu schemat instalacji elektrycznej - załącznik Linia zasilająca_1.pdf oraz Linia zasilająca_2.pdf. Z dokumentacji wynika, że wewnętrzna linia zasilająca z rozdzielniczy wykonana jest kablem YKY 5x25 mm² o długości 30m. Okablowanie zasilające jak i odbiorcze zakończone jest w rozdzielni w pomieszczeniu serwerowni co zostało oznaczone na rysunku - załącznik I piętro.pdf.

Pytanie nr 2

Czy ułożenie trasy kablowej dla wyłącznika p.poż leży po stronie dostawcy UPS-a? Jeżeli tak to prosimy o podanie jej długości oraz o opis jej przebiegu.

Odpowiedź

Ułożenie trasy kablowej dla wyłącznika p.poż leży po stronie dostawcy UPS-a. Zamawiający udostępnia rzuty przyziemia oraz I piętra, na których oznaczone są kanały kablowe, serwerownia oraz miejsce montażu wyłącznika EPO, co zostało oznaczone na rysunkach - załącznik I piętro.pdf oraz rysunek Przyziemie.pdf.